ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 01/2019

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DR. DIEGO GUSTAVO PEREIRA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA
DE SALTO DO LONTRA/PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos
Juizados Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de

inscrição, para o processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado

Juizado, a saber:

Nome Inscrição
ANGÉLICA MOSELE SIQUEIRA 01
RAÍSA ALVES MOREIRA 02
ADILSON INHANCE JUNIOR 03
CAROLINE BECHI TAGLIETTI 04
DIANA FUCHS GARCIA 05
LUAN RICARDO VEIGAS  06
DAIANE CRISTINA ABITANTE  07
RAMECIELLY BOARETTO 08
RAFAEL EVANDRO MESQUITA  09
CAMILA DE MORAES CARNEIRO 10

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Salto do Lontra, 09 de dezembro de 2019.

DIEGO GUSTAVO PEREIRA

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE